
9362 - VBP
Vestník č. 116/2013 - 17.06.2013

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 Formulár: Príloha č. 7  podľa Vyhlášky č. 530/2009 Z. z. 

 
Druh postupu: Rokovacie konanie bez zverejnenia

Druh zákazky: Stavebné práce

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1.    NÁZOV, ADRESY A KONTAKTNÉ MIESTO (MIESTA)

Zachráňme kaštieľ v Krásnej, n.o.
IČO:  35582405
Opátska 18, 040 18 Košice-Krásna
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  E&L Consulting, s.r.o., Sabinovská 12, 821 02 Bratislav
Kontaktná osoba: Ing. Ružena Majchráková
Mobil: +421 914110938
Telefón: +421 914110938
Email: majchrakova@elconsulting.sk
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa (URL):  http://www.elconsulting.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL):  http://www.elconsulting.sk

I.2.    Druh verejného obstarávateľa a hlavný predmet alebo predmety činnosti
I.2.1.    Druh verejného obstarávateľa

Iné (uveďte)
Iný verejný obstarávateľ (špecifikujte):  nezisková organizácia
Zatriedenie obstarávajúceho subjektu podľa zákona:
§ 7 ods. 1
Iný (špecifikujte):  nezisková organizácia

I.2.2.    Hlavný predmet alebo predmety činnosti
Iné (uveďte)
Iný predmet (špecifikujte): nezisková organizácia

I.2.3.    Verejný obstarávateľ nakupuje pre iných verejných obstarávateľov
Nie

ODDIEL II. PREDMET ZÁKAZKY
II.1.    Opis 

II.1.1.    Názov zákazky podľa verejného obstarávateľa 
Zmena projektu obnova, stavebné úpravy a prístavba národnej kultúrnej pamiatky, kaštieľa v Krásnej Košice.

II.1.2.    Druh zákazky a miesto uskutočňovania stavebných prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb 
Stavebné práce
Uskutočnenie prác
Hlavné stavenisko alebo miesto uskutočňovania stavebných prác:  Zachráňme kaštieľ v Krásnej, n.o., Opátska 18, 040
18 Košice.
NUTS kód: (pre zvolenú kategóriu) 
SK042

II.1.4.    Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov)
Predmetom zákazky sú doplňujúce stavebné práce nezahrnuté do pôvodnej zmluvy. Zmena projektu obnova, stavebné
úpravy a prístavba národnej kultúrnej pamiatky, kaštieľa v Krásnej Košice, prostredníctvom rekonštrukcie, dobudovania,
rozširovania a modernizácie zariadenia kultúrnej infraštruktúry. Zákazka zahŕňa stavebné práce a na ich dokončenie je
potrebné vykonať: zmenu rozmerov dodávaných okien, navýšenie celkového pôvodného počtu 10 okien o dodávku a
montáž 2 okien, ktoré neboli zahrnuté v projektovej dokumentácii, dodávku a montáž 1 oválneho okna, ktoré bolo
zahrnuté v projektovej dokumentácii stavby ale nebolo súčasťou verejného obstarávania.

II.1.5.    Spoločný slovník obstarávania (CPV)
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 45450000-6 

II.2.    Celková konečná hodnota zákazky (zákaziek)
II.2.1.    Celková konečná hodnota zmluvy (zmlúv)

Hodnota:  2 088,6100 EUR
Bez DPH

ODDIEL IV. POSTUP

1/2



IV.1.    Druh postupu
IV.1.1.    Druh postupu

Rokovacie konanie bez zverejnenia
Odôvodnenie výberu rokovacieho konania bez zverejnenia: (vyplňte prílohu D):  § 58 písm. i) bod 1

IV.2.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
IV.2.1.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Najnižšia cena
IV.2.2.    Využila sa elektronická aukcia

Nie
IV.3.    Administratívne informácie

IV.3.1.    Evidenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ
1/2013RK

IV.3.2.    Predchádzajúce oznámenie (oznámenia) týkajúce sa tejto zákazky
Nie
Iné predchádzajúce uverejnenia:  Nie

ODDIEL V. UZATVORENIE ZMLUVY
Názov:  Zmluva o dielo č. 1/2013

V.1.    Dátum uzatvorenia zmluvy
03.06.2013

V.2.    Počet predložených ponúk
1

V.3.    Názov a adresa dodávateľa, s ktorým sa uzatvorila zmluva
ROPO SK, s.r.o.
IČO:  36504424
Duchnovičovo námestie 1 , 08001 Prešov
Slovensko
Telefón: +421 0517491111
Fax: +421 0517491111
Email: asistent@roposk.sk
Internetová adresa (URL):  http://www.roposk.sk

V.4.    Informácie o hodnote zmluvy
Začiatočná predpokladaná celková hodnota zákazky
Hodnota:  2 088,6100 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky
Hodnota:  2 088,6100 EUR
Bez DPH

V.5.    Jestvuje predpoklad subdodávok v rámci zmluvy
Nie

ODDIEL VI. DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE
VI.1.    Zákazka sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov EÚ

Áno
Ak áno, uveďte
Regionálny operačný program prioritná os 7 Európske hlavné mesto kultúry Košice 2013, Nám. SNP 33, 813 31
Bratislava

VI.2.    Ďalšie informácie
Štefan Pončák, Mgr. Róbert Pončák, JUDr. Marek Kažimír, Ing. Slavomír Udič. Oznámenie o začatí RK bez zv. 28-2013-
IBP. Zákazku realizuje skupina dodávateľov: ROPO SK, s.r.o. Duchnovičovo námestie 1, 080 01 Prešov (líder skupiny
dodávateľov) a APS ALKON, a.s., Osloboditeľov 66,040 17 Košice (člen skupiny dodávateľov).

VI.3.    Dátum odoslania tohto oznámenia
12.06.2013

2/2


